
R 11 \. Číslo smlouvy: M002775001 * * 
Mrazící box typ: Scandomestíc CFAOOWF 001 Pobočka— 

Příslušenství: 

Výrobničislo: 23009230197 

Smlouva o výpůjčce 
Uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku dle příslušných ustanovení občanského zákoníku mezi smluvními stranami 

Bidfood Czech Republic s.r.o. 
se sídlem Kralupy nad Vltavou. V Růžovém údolí 553. IČ 28234642. DIČ C ZZ 8234642. právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
v oddíle C. vložka 1314253v 
dále jen „půjčitel" na straně jedné, 

a 

Základní škola - školní jídelna. Tererovo nám. 1 779 00 Olomouc Česká republika 
č.2, 792613 
IČ 70234019 
Sídlo: Fakultní základní škola Olomouc. Tererovo nám. 1. příspěvková organizace. Tererovo nám. 919/1 779 00 Olomouc Česká republika 
dále jen .,vypůjčítel“ na straně druhé. 

Dne 6. ll- 202—7 Článek 1. 
Předmět výpůjčky 

l .  Předmětem výpůjčky je v záhlaví specifikovaný mrazící box, nebo jiné v záhlaví specifikované zařízení (dále jen „předmět výpůjčky“ nebo „mrazicí box“). 
2. Půjčitel na základě této smlouvy přenechává vypůjčiteli k dočasnému bezplatnému užívání předmět výpůjčky za podmínek dále uvedených. 
3. Půjčitel podpisem smlouvy potvrzuje. že předmět výpůjčky převzal ve stavu způsobíle'm k řádnému užívání. 
4. Adresa umístění předmětu výpůjčky u vypůjčitele: 

Článek ||. 
Podmínky užívání předmětu výpůjčky 

1. Vypůjčitel je povinen mrazící box řádně instalovat dle návodu k obsluze. podle téhož návodu jej řádně používat a chránit před nadměrným opotřebením, zničením, 
poškozením a ztrátou. Převzetím předmětu výpůjčky přechází odpovědnost za škodu na předmětu výpůjčky na vypůjčitele, není-li v této smlouvě sjednáno jinak. 

2. Vypůjčitel je povinen využívat mrazící box pouze pro umístění výrobků půjčítele nebo výrobků. které půjčitel prodává. 
3. Vypůjčitel není oprávněn skladovat v mrazícím boxu jakékoliv jiné zboží. 
4. Vypůjčitel není oprávněn používat mrazící box jinak, než k účelům. kterým slouži. a mimo adresu umístění předmětu výpůjčky. 
5. Vypůjčitel je dále povinen mrazící box řádně udržovat a ošetřovat podle pokynů obchodního zástupce půjčitele a umožnit opatření týkající se evidenčního a reklamního 

označení půjčitele. 
6. Vypůjčitel se zavazuje ujistit platnou písemnou revizní zprávu a vést revizní list mrazícího boxu v příslušném časovém období u odborné revizní společnosti, jinak 

odpovídá za škodu vzniklou pomšením tohoto závazku. Revizní list mrazícího boxu tvoří přílohu č.1 k této smlouvě. 
7. Vypůjčitel se zavazuje hradit náklady na řádnou údržbu mrazícího boxu ve funkčním stavu. Není však oprávněn provádět podstatné opravy, zejména opravy u'vad na 

chladícím zařízení mrazícího boxu. Tyto opravy je vypůjčitel povinen zajišťovat výhradně prostřednictvím autorizovaných servisních opraven, V tomto případě je vypůjčitel 
povinen oznámit půjčiteli závadu, pro kterou nelze mrazicí box užívat. Půjčitel v tomto případě na základě svého rozhodnutí a podle svých možností bud' zajistí opravu, 
nebo mrazící box vymění Půjčítel není povinen zajistit opravu. ani mrazící box vyměnit zejména v případě opakovaných závad způsobených vypůjčitelem nebo z důvodu 
jeho nedostatečné péče 0 předmět výpůjčky . 

8. Vypůjčitel je povinen vrátit mrazící box v provozuschopném stavu odpovídajícím běžnému opotřebení. V případě nadměrného opotřebení nebo poškození je vypůjčitel 
povinen uhradit půjčiteli způsobenou škodu Smluvní strany při odevzdání mrazícího boxu sepíší zápis (ukončení), v němž bude popsán skutečný stav mrazícího boxu a 
zápis obě strany podepíší. 

Článek ru. 
Doba výpůjčky 

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Tato smlouva o výpůjčce se uzavírá na dobu jednoho roku ode dne podpisu této smlouvy, Smlouva se prodlužuje vždy na období dalšího roku, pokud některý z účastníků 

smlouvy nesdělí druhému účastníkovi písemně nejpozději dva týdny před uplynutím roku. že nemá zájem na prodloužení účinnosti smlouvy. 
Vypůjčitelje oprávněn vrátit půjčiteli předmět výpůjčky během stanovené doby výpůjčky. vždy po předchozí dohodě s půjčítelem. 
Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět kdykoliv bez udání důvodu v jednoměsíční výpovědní lhůtě, která je dostatečná pro vypůjčitele k zajištění náhradního 
mrazícího zařizení. Běh výpovědní lhůty se počítá vždy od prvního dne měsíce následujícího po odeslání výpovědi. V tomto případě je vypůjčitel povinen předmět výpůjčky 
vrátit nejpozději v poslední den výpovědní lhůty. 

5. Půjčitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit a požadovat okamžité vrácení předmětu výpůjčky v případě. že vypůjčítel užívá předmět výpůjčky v rozporu s podmínkami 
užívání předmětu výpůjčky uvedenými v Článku lll. této smlouvy. nebo je v prodlení s úhradou splatné pohledávky vůči půjčiteli vzniklé ze vzájemného obchodního 
vztahu. 

ř.
“

 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že vypůjčitel bude odebírat od půjčítele zboží v hodnotě nejméně 12000 Kč bez DPH za kalendářní měsíc. V případě, že vypůjčítel nesplní tuto 
podmínku v příslušném měsíci, je půjčitel oprávněn požadovat po vypůjčiteli zaplaceni smluvní pokuty ve výši 350.- Kč za kalendářní měsíc. 

2. Vypůjčitel. který způsobí. že nebylo po ukončení výpůjčky možno předmět výpůjčky řádně a včas předat se zavazuje uplatít půjčiteli smluvní pokutu ve výši 10000 Kč. 
přičemž vedle této smluvní pokuty nadále trvá povinnost vypůjčitele vrátit předmět výpůjčky. Splatnost smluvní pokuty je 10 dnů od písemné výzvy půjčitele. k její úhradě. 

3. Vypůjčitel. který předmět výpůjčky řádně a včas nevrátí. dává tímto výslovně svolení půjčiteli. aby provedl odebrání předmětu výpůjčky v místě, kde je užíván v běžné 
pracovní době, Vypůjčitel je povinen poskytnout půjčiteli veškerou součinnost. zejména zabezpečit přístup k mrazícímu boxu a mrazící box vyklidit. V případě, že tak 
neučiní, je půjčitel tímto vypůjčitelem zmocněn k oprávnění provést odpojení mrazícího boxu 3 vyložit zboží bez ohledu na případný vznik škody, která jde v takovém 
případě plně k tíží vypůjčitele, 

4. Jakákoliv změna č i  doplnění této smlouvy jsou možné pouze formou písemného dodatku. který bude jako dodatek výslovně označen, datován a podepsán oběma smluvními 
stranami. 

5. Smlouva se  vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. z nichž každá ze  smluvních stran obdrží pojednom z nich. 
6. Smluvní „\imH) „\1 >11110U\L1 přečetl). s m í m  obsahem souhlasí a prohlašují. že je projevem jejich svobodné a vážně míněné vůle. na důkaz čehož, připojují své podpisy. 

Půjči Vypůjčitel: — 




